АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

От 15.07.2020                                                                                                     № 57

         О внесении изменений в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 11.05.2016 № 44 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  в связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 11.05.2016 № 44 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.1. В Положение о порядке увольнения (освобождения от должности)   муниципальных служащих администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в связи с утратой доверия:
1.1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Увольнение в связи с утратой доверия применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения»;
1.1.2. В пункте 10 слова «трех рабочих дней» заменить словами «пяти дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                             		В.С. Титов